様式第１号
令和　　年　　月　　日
新座市長　　　　　　　　宛
（申請者）

所　在　地
氏　　　名
代表者氏名

乳 児 等 通 園 支 援 事 業 認 可 申 請 書
　このたび乳児等通園支援事業を運営したいので、児童福祉法第３４条の１５第２項の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　事業所の名称
２　事業の種類
□　保育所
□　認定こども園
□　幼稚園

□　家庭的保育事業

□　小規模保育事業Ａ型

□　小規模保育事業Ｂ型

□　認可外保育事業
□　その他
３　事業所の所在地
４　事業開始の予定年月日
※該当する□にレ印を記入すること。

注　この申請書には、別に掲げる書類を添付すること。